ООО "Торговая Компания"Сервис Плюс"
423800 г.Набережные Челны, ул.Промышленная,д.50 оф.115
тел.\факс (8552) 37-22-02
моб.тел. +7-917-269-35-51
e-mail: shsv23@mail.ru
Дверные Доводчики
DORMA

TS 1000 C EN2\3\4(белый, коричневый, серебро,
черный, цвет латуни) для створок до 1110мм шт 870
TS 2000 V EN 2\4\5 с тягой (белый, коричневый,
серебро) для створок до 1250 мм шт 1800
TS 4000 EN 1-6 с тягой (белый, коричневый,
серебро) для створок до 1600 мм шт 4100
TS 500 NV EN 1-4 (возможны варианты без
фиксации, с фиксацией на 85, 90, 105 градусов) шт 5050
Рычаг нижний для напольного доводчика GEZE
Type C шт 520
Ось верхняя для маятниковой двери 9116\9117 шт 740
Крышка доводчика напольного GEZE TS 500
(нерж.сталь) шт 650
NOTEDO
Наименование товара ед.измерения цена с НДС в руб.
 DC-040 вес створки до 40 кг (белый, серебро,
бронза) шт 403
 DC-060 вес створки до 60 кг (белый, серебро,
бронза) шт 521
 DC-100 вес створки до 100 кг (белый, серебро,
бронза) шт 612
 DC-150 вес створки до 150 кг (белый, серебро,
бронза) шт 708
 DC-180 вес створки до 180 кг (белый, серебро,
бронза) шт 766
Дверные замки
 KALE (на алюминиевые двери)
Наименование товара ед.измерения цена с НДС в руб.